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Nr B 18
Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående godkännande 

av vissa avtal om förvärv och överlåtelse av fastighe
ter, m. m.; given Stockholms slott den 6 juni 1958.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla de förslag, om 
vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Gästa Skoglund

Propositionens huvudsakliga innehåll

I propositionen begäres bemyndigande för Kungl. Maj:t att godkänna ett 
av markdelegationen framlagt förslag till avtal mellan kronan och Stock
holms stad rörande markbyte samt att ställa ett närmare angivet område till 
förfogande för stiftelsen Wenner-Gren Center för Vetenskaplig Forskning. 
Vidare hemställes om bemyndigande att godkänna vissa av vattenfallssty
relsen och telestyrelsen ingångna avtal rörande försäljning av fastigheter (se 
propositionen nr 136 till årets förra riksdag).

1 Bihang till riksdagens protokoll 1958. 1 samt. Nr B 18
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Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
den 6 juni 1958.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsrådeu 
Nilsson, Sträng, Andersson, Lindell, Lindström, Länge, Lindholm, 
Kling, Skoglund, Edenman, Netzén, Kjellin, Johansson.

Efter gemensam beredning med statsrådets övriga ledamöter anmäler che
fen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Skoglund, fråga om god
kännande av vissa avtal om förvärv och överlåtelse av fastigheter, m. m. och 
anför därvid följande.

I propositionen nr 136 till årets förra riksdag begärdes bemyndigande för 
Kungl. Maj :t att godkänna ett av markdelegationen framlagt förslag till av
tal mellan kronan och Stockholms stad rörande markbyte samt att ställa ett 
närmare angivet område till förfogande för stiftelsen Wenner-Gren Center 
för Vetenskaplig Forskning. Vidare hemställdes om bemyndigande att god
känna vissa av vattenfallsstyrelsen och telestyrelsen ingångna avtal rörande 
försäljning av fastigheter. Denna proposition hann emellertid icke upptagas 
av riksdagen till slutlig behandling, innan riksdagen upplöstes. Då jag icke 
finner anledning ifrågasätta ändring i nämnda förslag, hemställer jag, att 
Kungl. Maj :t måtte inhämta riksdagens bemyndigande att

1) dels godkänna ett vid statsrådsprotokollet för den 
14 mars 1958 fogat förslag till avtal mellan kronan och Stock
holms stad rörande markbyte;

dels ock till stiftelsen Wenner-Gren Center för Vetenskaplig 
Forskning utan vederlag överlåta eller upplåta det område 
vid Sveaplan i Stockholm, som genom det förenämnda avta
let förvärvas av kronan;

2) godkänna ett av vattenfallsstyrelsen ingånget avtal om 
försäljning av tomterna 4, 5 och 6 i kvarteret Björnen i Troll
hättan ;

3) godkänna ett av telestyrelsen ingånget avtal avseende 
försäljning av fastigheten nr 15 i kvarteret Gamla Stranden 
i Landskrona;

4) godkänna ett av telestyrelsen ingånget avtal rörande 
försäljning av fastigheten nr 17—18 i kvarteret Fatburs- 
holmen i Katarina församling, Stockholm.
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Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj :t Konungen, 
att till riksdagen skall avlåtas proposition av den lydelse 
bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet: 
Nils Engdahl
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